[image: image1.wmf]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  "29" марта 2013 г.                                                                                                           № 310

О внесении изменений в решение от 10.08.2011г.  №212 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения  город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений от 03.07.2012 №273, от 24.01.2013г. №302)

На основании Федерального Закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Воронежской области от 28.12.2007 N 175-ОЗ "О муниципальной службе в Воронежской области", Устава городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
1. В приложении №1 «Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» к решению Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 10.08.2011 года № 212 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения  город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции решений от 03.07.2012 №273, от 24.01.2013г. №302) :

1.1.  подпункт 2.2. дополнить абзацем:

«- ежемесячная надбавка к должностному окладу за проведение правовой экспертизы правовых актов и проектов правовых актов, подготовку и редактирование проектов правовых актов и их визирование в качестве юриста или исполнителя.»;

1.2. пункт 3 дополнить подпунктом 3.5. изложив его в следующей редакции:

«3.5. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за проведение правовой экспертизы правовых актов и проектов правовых актов, подготовку и редактирование проектов правовых актов и их визирование в качестве юриста или исполнителя.

Ежемесячная надбавка к должностному окладу за проведение правовой экспертизы правовых актов и проектов правовых актов, подготовку и редактирование проектов правовых актов и их визирование в качестве юриста или исполнителя устанавливается в размере от 10 до 30 процентов должностного оклада.

Указанная выплата производится в порядке и на условиях, определяемых правовым актом администрации городского поселения город Калач.».

2. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации городского поселения город Калач Мирошникову Т.В.

Глава городского поселения город Калач                                                    Д.И. Хвостиков
12
1